



УКАЗ

О внесении изменений в Указ Президента Удмуртской Республики от 29 декабря 2009 года № 307 «О мерах по реализации Федерального закона «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления»

В целях реализации Закона Удмуртской Республики от 6 мая 2011 года № 15-РЗ «О внесении поправок к Конституции Удмуртской Республики» постановляю:

1. Внести в Указ Президента Удмуртской Республики от 29 декабря 2009 года № 307 «О мерах по реализации Федерального закона «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления» следующие изменения:

- 1) в пункте 3 слово «Президента» заменить словом «Главы»;
 - 2) в подпункте 1 пункта 4 слово «Президента» заменить словом «Главы»;
 - 3) в пункте 4.1 слово «Президента» заменить словом «Главы»;
 - 4) в пункте 5 слово «Президента» заменить словом «Главы», слово «Президенту» заменить словом «Главе»;
 - 5) в пункте 6 слово «Президента» заменить словом «Главы»;
 - 6) в Перечне информации о деятельности Правительства Удмуртской Республики, размещаемой в сети Интернет:
 - в строке 1 слово «Президента» заменить словом «Главы»;
 - в строке 13 слово «Президента» заменить словом «Главы»;
 - в строке 14 слово «Президента» заменить словом «Главы»;
 - в строке 16 слово «Президента» заменить словом «Главы»;
 - 7) в Перечне информации о деятельности исполнительных органов государственной власти Удмуртской Республики, размещаемой в сети Интернет:
 - в строке 4 раздела II слово «Президента» заменить словом «Главы»;
 - в разделе IX слово «Президента» заменить словом «Главы».
2. Настоящий Указ вступает в силу после его официального опубликования.

Глава
Удмуртской Республики



А.В. Соловьев

г. Ижевск
1 июня 2016 года
№ 104